54. (...) Constitutus in juditio magister Jacobus barberius coram domino potestate 
confexus fuit se dedisse et concessisse habitatum domus ipsius pro uxore positam 
Tragurii juxta Juuem pelliçarium et viam Anne uxori Luce pro quactuor annis inco-
atis in festo Sancti Viti proxime preteriti. (...) (1316.) (TS, 482)

55. (...) Dominus miles precepit Draghe uxori Micauçe quod debeat habitare cum 
dicto suo uiro in domo quam conduxit ipse secundum quod se obligauit eius aduo-
catus. (...) (1316.) (TS, 483)

56. (...) Çupange testis juratus in questione uertenti inter Peruosclauum Stoico et 
Bogdanam vxorem Micoilli de vascellis, dixit quod dicta Bogdana iuit ad domum 
dicti Peruoslauui ad accipiendum vnum vascellum quem habuerat Peruoslauus ad 
conturam qui vascellus erat ante domum dicti Peruoslaui et tunc uxor dicti Peruo-
slau non permisit ei accipere dicens:”uir non commisit michi quod darem”. (1316.) 
(TS, 486) 

57. (...) Radouan Petri testis productus dixit quod eunte ipsa Bogdana ad accipien-
dum vascellum suum qui erat ante domum dicti Peruoslaui et quem habuerat ad 
conturam ab ea uxor dicti Peruoslaui non dimisit accipere dicens “vir meus non co-
mmisit mihi quod darem alicui” et non dedit. (1316.) (TS, 486-487)

58. (...) de bonis Desman scilicet vna uascello uini existenti in domo ipsius (...) 
(1316.) (TS, 489)
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59. (...) testis productus suo sacramento, quod ipse fuit presens quando Nicola Cop-
ti dedit ad conturam (oštećeno) Curcine (...) (1316.) (TS, 489)

60. (...) Solus caligarius et Marinus eius soccer, fuerunt contenti et confessi quod 
occasione L librarum quas habuit ad lucrandum a Raticula uxore olim Dominci ca-
ligarij, dicte Raticule tenentur pro lucro dicte quantitatis decem libras ultra dictam 
quantitatem quas promiserunt eidem dare hic ad XV dies proxime uenturas; quod 
si non fecerit uolerunt ex nunc quod domus eiusdem ad Smocuica pro tenuta (...) 
(1316.) (TS, 490)

61. (...) S… testis productus super questione inter Çubrianum Barte [Ursus] et uxo-
rem Toderi Captoli dixit se tantum scire quod cum ipse testis sederet in statione 
cum dicto Çubriano (...) (1316.) (TS, 490)

62. (...) de bonis Marcolini pro LVI solidis qui resposuit se misisse eam (sc. Pico-
liçam) in vinum ipsius esistens in sua canapa. (...) (1316.) (TS, 492)

63. (...) Leonardus Schemose dedit et locavit ad possidendum Nicole Obadi duos pa-
vimentos de domo eius posita Tragurii et canapé supra, hic ad vnum annum proxi-
me complendum (...) (1316.) (TS, 492)